CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO  FUN  DO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO

CONSELHO DO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB- MOZARLANDIA 	 MOZARLANDIA FUNDEB

Oficio n°64-A/2024 FUNDEB -CACS

Mozarlândia, 19 de Junho de 2024

Ilma. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste

Solicitar a fundamentação legal da troca da Conta Bancaria do FUNDEB-

CACS de um Banco Publico para um Banco Privado, e que seja informado quais serão

as contas especificas do FUNDEB-CACS 30% e a de 70%, e informe também qual o

beneficio que essa troca trará para a pasta da Educação.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Nesee tone nova mannirit go governor

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB- CACS

MOZARLANDIA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

19/06/2024 11 03 27

• PRLFUTUCIA MUNKIPAL Of

Número do Processo  12023/2024 	 vmw.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO
OFICIO
19/06/2024 10:59

R$ 0,00

Oficio n°64-A/2024-FUNDEB-CACS, Solicitação das Folhas de
ponto de todas as Unidades Escolares Municipais de Educação e
de todos os Funcionarios locados na Secretaria Municipal de
Educação-SME.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço

Complemento

Bairro

Cidade

Telefones

RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS

CENTRO

MOZARLANDIA

(62) 9510-6365

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento
MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 19/06/2024 10:59

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

fmAktr

DAl.kITURA MUNICIPAL OS

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

12023/2024 	 WVWV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

OFICIO

19/06/2024 10:59

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°64-A/2024-FUNDEB-CACS, Solicitação das Folhas de

KARIELLY PEREIRA ALVES

19/06/24 11:04

7,115 \
RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3